М УН И ЦП ПАЛ Ы1Ы Й РАЙОН
«МЕГИНО-КАНГАЛАССКИЙ УЛУС.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
• МЕГ ИНО-КАНГАЛАСС'КОЕ РАЙОННОЕ

V11РАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАН ИЯ.

*МЭНЭ-ХАНАЛАС УЛУУЬА.
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН

«МЭНТЭ-ХАНАЛАС ОРОЙУОНУН
УОРЭ6И РИИГЭ САПАЛТАТА»

МУНИЦИ1Ш 1БНАЙ КАЗЕННАЙ ТЭРИЛТЭ

678070. с.Майя. ул.Советская, 27. тел./факс: (41143) 41-408. e-mail: uuo-mk@yaiidex.ru

ПРИКАЗ
« fd » октября 2014 г.

БИРИКЭЭС
№ t y-mjvt

О проведение пробного ЕГЭ по математике (базовый уровень) по биологии и

химии

В соответствии с письмами ГБУ «Центр мониторинга качества образования» МО РС(Я)

от 1.10.2014 № 01-14/281 йот 1.10.2014 № 01-14/283 в целях организации апробации ЕГЭ

по математике (базовый уровень) и апробации технологии печати контрольно

измерительных материалов в пункте проведения экзамена ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести апробацию ЕГЭ по математике (базовый уровень) по следующему графику:

• 15.10.2014г. на базе МБОУ «Техтюрская СОШ»

• 16.10.2014г. на базе МБОУ «Хаптагайская СОШ»

• 17.10.2014г. на базе МБОУ «Павловская СОШ»

2. 22.10.2014 провести первый этап апробации технологии печати КИМ в ППЭ по

предметам биология и химия на базе МБОУ «Мельжехеинекая СОШ»

3. 25.11.2014 г. провести второй этап апробации технологии печати КИМ в ППЭ ТОМ на

базе: МБОУ «Чемоикинская СОШ», МБОУ «Телигинская СОШ», МБОУ

«Бютейдяхская СОШ» МБОУ «Батаринская СОШ»

4. Ответственному ЕГЭ по району (Сивцеву П.Д.) обеспечить координацию проведения

пробных ЕГЭ

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимофееву В.А., заместителя

начальника РУО

mailto:uuo-mk@yaiidex.ru